
2022 年 8 月 

各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

「プライベートアカウント（資産運用口座）」商品終了について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では 2022 年 10 月 31 日（月）をもちまして「プライベートアカウント（資

産運用口座）」（以下、本商品）の取扱いを終了させていただくこととなりました。  

長年に亘るご利用に心より御礼申し上げます。 

本商品は、2012 年の取扱い開始以来、プロのノウハウを活用した資産運用としてお客さま

にご愛顧いただいておりましたが、今後もよりよいサービスをご提供できるよう検討を重ね

た結果、豊富なオプション機能等を備えた「ＭＵＦＧファンドラップ」に統合することとい

たしました。 

なお、本商品のご契約者さまには、本商品終了にかかる取扱いを書面にてご案内しており

ますので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

今後ともお客さまのお役に立てるよう努めてまいりますので、何卒ご理解いただき、これ

までと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問い合せ先】 

ご不明な点等がございましたらお取引店（リンク）までお問い合せください。 

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/

